МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24

г. Йошкар-Олы»

ПРИКАЗ

от 18.06. 2021 года                                                                                           №  54

О зачислении в состав будущих десятиклассников

На основании поданных заявлений  родителей  будущих десятиклассников

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в состав будущих десятиклассников:

1. Григорьеву Анастасию

2. Чеботаеву Валерию

3. Пляскину  Полину

4. Кузовкову Марию

5. Магомедова Османа

6. Орлову Юлию

7. Новикову Ирину

8. Степанову Софью

9. Шлычкову Екатерину

10. Ефимова Федора

11. Ожиганова Андрея

12. Байбакову Анастасию

13. Домрачеву Анастасию

14. Николаеву Ксению

15. Артееву Диану

16. Жужгову Яну

17. Лопатину Анну

18. Иманову Сабину

19. Рыкова Юрия

20. Разуваева Ратмира

21. Казакова Александра

22. Есменееву  Алину

23. Гришину Викторию

24. Смирнову Ма5ксима

25. Полушина Илью

26. Нехорошкову Ирину

27. Берлякова Муслима

28. Семенову Веронику

Директор школы:                            Н.С.Смышляев